
 
 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al personale interessato 

Al Sito web 

 

 

Oggetto: RINNOVO TEAM PER L’INNOVAZIONE DIGITALE. 

 

 

Visto:  il Decreto del M.I.U.R. n. 851 DEL 27/10/2015, che approva il Piano Nazionale per la Scuola 

Digitale, questo Istituto deve individuare, secondo normativa vigente e secondo criteri che 

tengano conto della ricaduta sul sistema scolastico. 

Vista: l’individuazione dei team per l’innovazione digitale costituiti su apposita piattaforma il 

15/03/2016; 

Vista: l’opportunità di integrare il team, in vista della prossima presentazione del PNRR 4.0, con la 

prof.ssa Codone Giulia, in atto referente della progettazione d’Istituto 

 

 

DECRETA 

 

Il team per l’innovazione digitale è cosi costituito: 

 

 Prof. Di Bartolo Luigi 

 Prof.ssa Cordone Giulia 

 Prof.ssa Minaudo Rossella  

concepito per supportare e accompagnare adeguatamente l’innovazione didattica nelle Scuole, 

nonché l’attività dell’Animatore Digitale, in atto prof. Menna Luigi; 

 Assistente amministrativo Sig. Giammanco Gaetano Sergio  

 Assistente amministrativo Sig. Martorana Vincenzo; 

 Assistente tecnico Sig. Corrao Giovanni. 

 

 

            Dirigente Scolastico 

               Prof. Domenico Di Fatta             

                       

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“Regina Margherita” 
Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico Sociale/  Musicale / Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO 

Codice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V – Cod. Univoco: UFCXJ5  

Tel. 091.334424 / 334043  

E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it 

www.liceoreginamargherita.edu.it 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it



		2023-01-30T18:15:32+0100
	DOMENICO DI FATTA




